— 1 —

坛教人字〔2019〕27 号

各中小学、幼儿园、局属各单位：

经审核，刘洋等 68 人具备初级教师专业技术资格，现予以

公布（名单附后）。

上述人员的初级专业技术资格自 2019 年 9月 30 日起算。

常州市金坛区教育局

2019 年 12 月 12 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室              2019 年 12 月 12 日印发

— 2 —

附件：
2019 年中小学（幼儿园）教师初定（确认）专业技术资格人员名单

序号 姓名 性别 工作单位 从事专业 专业技术资格

1 刘洋 男 常州市金坛区朱林镇中心幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

2 季扬 男 常州市金坛区朱林镇中心幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

3 杨健 男 常州市金坛区指前镇中心幼儿园 学前教育 幼儿园三级教师

4 王鑫 男 常州市金坛区直溪镇中心幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

5 徐晨鑫 男 常州市金坛区直溪镇中心幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

6 李文龙 男 常州市金坛区尧塘镇中心幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

7 刘潇 男 常州市金坛区薛埠镇中心幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

8 臧月 女 常州市金坛区新城实验幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

9 彭小洁 女 常州市金坛区新城实验幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

10 丁昕烨 女 常州市金坛区新城实验幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

11 李佳奇 男 常州市金坛区新城实验幼儿园 幼教 幼儿园三级教师

12 邵铖 男 金坛区华城实验幼儿园 学前教育 幼儿园二级教师

13 王浩 男 常州市金坛区指前镇中心幼儿园 学前教育 幼儿园二级教师

14 谢金昌 男 常州市金坛区尧塘镇中心幼儿园 幼教 幼儿园二级教师

15 王萧凯 男 常州市金坛区尧塘镇中心幼儿园 幼教 幼儿园二级教师

16 倪永森 男 常州市金坛区薛埠镇中心幼儿园 幼教 幼儿园二级教师

17 杨云 女 常州市金坛区新城实验幼儿园 幼教 幼儿园二级教师

18 王悦 女 常州市金坛区新城实验幼儿园 幼教 幼儿园二级教师

19 束储 女 常州市金坛区金城镇中心幼儿园 学前教育 幼儿园二级教师

20 吴倩汝 女 常州市金坛区朱林中心小学 语文 中小学二级教师

21 朱晨款 男 常州市金坛区朱林中心小学 数学 中小学二级教师

22 孙莉 女 常州市金坛区薛埠中心小学 语文 中小学二级教师

23 施同同 女 常州市金坛区薛埠中心小学 语文 中小学二级教师

24 刘峥 女 常州市金坛区西岗小学 语文 中小学二级教师

25 王琦 女 常州市金坛区西岗小学 音乐 中小学二级教师

26 周青 女 常州市金坛区汤庄小学 体育 中小学二级教师

27 潘越 女 常州市金坛区汤庄小学 语文 中小学二级教师

28 陈岚 女 常州市金坛区水北小学 语文 中小学二级教师

29 吴贤青 女 常州市金坛区水北小学 数学 中小学二级教师

30 严玉婷 女 常州市金坛区水北小学 英语 中小学二级教师

31 朱迪凡 女 常州市金坛区社头小学 语文 中小学二级教师

32 吴焱云 女 常州市金坛区社头小学 语文 中小学二级教师

— 3 —

33 刘留 男 常州市金坛区儒林中心小学 数学 中小学二级教师

34 王苏娜 女 常州市金坛区儒林中心小学 语文 中小学二级教师

35 史钊骏 男 常州市金坛区茅麓小学 数学 中小学二级教师

36 储意 女 常州市金坛区罗村小学 数学 中小学二级教师

37 沈洁萍 女 常州市金坛区花山小学 英语 中小学二级教师

38 夏蓓 女 常州市金坛区河头小学 语文 中小学二级教师

39 谭梦秋 女 常州市金坛区河头小学 数学 中小学二级教师

40 丁一 男 常州市金坛区白塔小学 体育 中小学二级教师

41 钟青 女 江苏省华罗庚中学 地理 中小学二级教师

42 吕梦君 女 江苏省华罗庚中学 英语 中小学二级教师

43 杨冬琴 女 江苏省华罗庚中学 化学 中小学二级教师

44 李宁 女 常州市金坛区金沙高级中学 数学 中小学二级教师

45 黄婷 女 常州市金坛区金沙高级中学 历史 中小学二级教师

46 吕莹 女 常州市金坛区金沙高级中学 地理 中小学二级教师

47 唐君洁 女 常州市金坛区金沙高级中学 语文 中小学二级教师

48 虞露 女 常州市金坛区金沙高级中学 心理  健康 中小学二级教师

49 孙锦涛 男 常州市金坛区金沙高级中学 音乐 中小学二级教师

50 荆晨 女 常州市金坛区金沙高级中学 语文 中小学二级教师

51 陈欣 女 常州市金坛区金沙高级中学 音乐 中小学二级教师

52 李静 女 常州市金坛区第一中学 数学 中小学二级教师

53 王彤 女 常州市金坛区第一中学 语文 中小学二级教师

54 王婷婷 女 常州市金坛区第一中学 生物 中小学二级教师

55 刘洋 男 常州市金坛区指前实验学校 体育 中小学二级教师

56 王雨婷 女 常州市金坛区指前实验学校 语文 中小学二级教师

57 曹昱 女 常州市金坛区指前实验学校 数学 中小学二级教师

58 朱同莉 女 常州市金坛区指前实验学校 历史 中小学二级教师

59 陈月 女 常州市金坛区尧塘中学 音乐 中小学二级教师

60 吴亚平 男 常州市金坛区尧塘中学 物理 中小学二级教师

61 李杨 女 常州市金坛区薛埠中学 美术 中小学二级教师

62 韩妍 女 常州市金坛区西岗中学 地理 中小学二级教师

63 冯翠 女 常州市金坛区水北中学 语文 中小学二级教师

64 王田甜 女 常州市金坛区社头中学 语文 中小学二级教师

65 蔡堃培 男 常州市金坛区茅麓中学 数学 中小学二级教师

66 徐霞 女 常州市金坛区河头中学 英语 中小学二级教师

67 王彦 女 常州市金坛区岸头实验学校 数学 中小学二级教师

68 徐楚楚 女 常州市金坛区岸头实验学校 英语 中小学二级教师

		2019-12-16T02:26:20+0000